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Сесія №
	Ратушна



	Антоненко










	Бойко
	Бойчук
	Грінченко
	Гуров
	Данасієнко
	Зіньковська
	Каратєєв
	Карнаух
	Клименко
	Кліпацький
	Коленченко
	Кондратьєв
	Кузін
	Лєвінте
	Ліщенко
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	Мацко
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	Мороз А.П.
	Мароз А.І.
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	Пастух
	Постика
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	Семиніна
	Сопільняк
	Терновий
	Теслекно  А.В.
	Тесленко Н.О.
	Тишкевич
	Тітарєв
	Щава
	Озеряний О.А.
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	Кількість пропущених засідань
	0
	2
	5
	4
	0
	14
	2
	2
	0
	2
	1
	7
	1
	1
	3
	6
	23
	0
	8
	3
	0
	4
	0
	7
	3
	10
	4
	7
	1
	0
	1
	3
	5
	5
	9
	2


Інформація узагальнена відділом забезпечення діяльності міської ради ( нач. Н.Брунцвік)
